בית המשפט המחוזי בירושלים

ת"פ 57504-10-13 מדינת ישראל נ' מזהר(עציר)

בפני כב' השופט ראובן שמיע
מבקשים מדינת ישראל
נגד
משיבים אדיב מזהר (עציר)

החלטה

בפני בקשה לתיקון כתב אישום. כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם (להלן גם: "**המשיב**") מייחס לו עבירת שוד - עבירה לפי סעיף **402 (א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977** (להלן: "**חוק העונשין**"). על פי עובדות כתב האישום, (להלן: "**כתב האישום הראשון**"), ביום 25.8.13, סמוך לשעה 14:00 שבה המתלוננת, ילידת 1932 לביתה ברח' ***** בירושלים כשעל כתפה תיק אדום קטן ובתוכו תעודות אישיות, כרטיס אשראי, פנקס צ'קים ושלוש מאות ש"ח במזומן וכן תיק נוסף.

המשיב התעלם מהשוטר, וניסה להתנגד למעצר. השוטר עצר את המשיב יחד עם שוטר נוסף. בחיפוש על בגדיו של המשיב נמצאו שטרות כסף מזויפים וכן תעודת זהות מזויפת.

לטענת המבקשת מדובר במקרים קשורים זה לזה, כך שיש לראות בהם פרשייה אחת, כאמור בסעיף 86 **לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב)**, התשמ"ב - 1982 (להלן: "**החוק**"). המשיב מתנגד לתיקון כתב האישום. לטענתו, המעשים המתוארים באישומים הנוספים אינם מהווים סדרת מעשים הקשורים זה בזה עד שהם מהווים פרשה אחת וכי העובדות המתוארות בהם אינן דומות לעובדות המתוארות בכתב האישום הראשון.

בשולי הדברים יאמר כי גם טעמי יעילות משפטית ונוחות, תומכים במסקנה כי יש להעדיף דיון נפרד באישומים הנוספים בפני הערכאה המתאימה.

לסיכום האמור לעיל, הבקשה לתיקון כתב האישום נדחית.

ניתנה היום, ו' שבט תשע"ד, 07 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה